[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24.02.2015                                             № 143
                       р.п. Каменоломни

 В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах и учреждениях Октябрьского района, руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 10.06.2014 № 556 «Об утверждении комиссии по делам     несовершеннолетних и защите их прав  Администрации   Октябрьского района»:
         1.1. В приложении №1 к постановлению Администрации Октябрьского района ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации   Октябрьского района:
          Кирееву Валентину Кузьминичну - председателя совета ветеранов Коммунарского сельского поселения  (по согласованию);

          Журавлева Виталия Александровича - заместителя начальника ОП №3 МУ МВД РФ   «Новочеркасское», подполковника полиции (по согласованию);
         1.2. В  приложении  №1 к постановлению  Администрации  Октябрьского района   исключить из  состава   комиссии   по  делам   несовершеннолетних  и  защите их прав Администрации Октябрьского района Угляр Андрея Ивановича, Белоус Валентину Петровну.
          2. Признать    утратившим      силу     постановление Администрации Октябрьского района «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 21.11.2014 № 1120  «Об    утверждении    комиссии   по   делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации  Октябрьского района».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по организационной работе и местному самоуправлению Н.Д. Бессарабова.

         И.о. Главы
Октябрьского района                                                                       Н.Д. Бессарабов
	        Приложение №1

        к постановлению
         Администрации
Октябрьского района
  от  24.02.2015  № 143

Состав комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Октябрьского района
	Бессарабов

Николай Дмитриевич
	 - первый заместитель Главы Администрации Октябрьского района - начальник отдела  по  организационной  работе  и  местному  самоуправлению, председатель комиссии;

	Журавлев Виталий
Александрович
	- заместитель начальника ОП №3 МУ МВД РФ   «Новочеркасское», подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Клавдиева
Наталья Ивановна
	- ведущий специалист по делам                                     несовершеннолетних  и  защите   их   прав Администрации   Октябрьского    района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Чеботарева

Анна Николаевна
	  - начальник отдела ГКУ РО  «Центр занятости населения города Новочеркасска» (по согласованию);

	Костромина

Олеся Викторовна
	-   заведующий сектором по охране прав детства  отдела образования Администрации Октябрьского района;

	Бондарева

Валентина Ивановна
	-  специалист по социальной работе  ГУ РО социальный приют для детей и подростков «Огонек» (по согласованию);

	Минаева
Екатерина Юрьевна
	-  специалист 1 категории по вопросам семьи управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района;

	Винникова

Людмила Николаевна
	-    начальник филиала по Октябрьскому району
    ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской
    области, подполковник внутренней службы (по
    согласованию);

	Сон

Ольга Валентиновна
	-  участковый-педиатр с возложением обязанностей районного педиатра детского отделения МБУЗ ЦРБ Октябрьского района;

	Козаченкова

Юлия Николаевна
	- начальник подразделения по делам несовершеннолетних ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию);

	Матросов

Александр

Александрович
	-  начальник отделения по делам несовершеннолетних линейного отдела полиции на ст. Шахтная, майор полиции (по согласованию);

	Миронова

Татьяна Анатольевна
	-      ведущий специалист по работе с молодежью
       Администрации Октябрьского района;

	Дудникова
Людмила Васильевна
	- специалист 1 категории отдела культуры, физической культуре, спорту и туризму Администрации Октябрьского района;

	Точеный

Алексей Юрьевич
	-   заместитель Главы Администрации Коммунарского сельского поселения (по согласованию);

	Киреева Валентина
Кузьминична
	-  председатель совета ветеранов Коммунарского сельского поселения  (по согласованию);

	Манерко

Любовь Ивановна
	-    председатель районной общественной организации «Женсовет» (по согласованию);

	Торосян

Седа Рубиковна

	- социальный педагог МБОУ лицей № 82 п. Каменоломни.

           Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                                 Н.Н. Савченко

О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 10.06.2014 № 556 «Об утверждении      комиссии по делам несовершеннолетних      и    защите    их   прав    Администрации   Октябрьского района»